
 

 

UCHWAŁA NR XXI/204/2020 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 26 marca 2020 r. 

w sprawie okresowego zwolnienia z opłaty za pobyt dziecka w żłobku, utworzonym  

przez gminę Strzelce Opolskie 

Na podstawie art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U.  

z 2020 r. poz. 326) Rada Miejska w Strzelcach Opolskich uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 uchwala się całkowite 

zwolnienie od ponoszenia opłaty za pobyt dziecka w żłobku, utworzonym przez gminę Strzelce Opolskie,  

w okresie od 12 marca 2020 r. do 31 lipca 2020 r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodnicząca  

Rady Miejskiej 

 

Gabriela Puzik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 3 kwietnia 2020 r.

Poz. 1100


		2020-04-03T14:30:53+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




